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Dag 1 – söndag 10 nov 

Vi flyger från Arlanda, Göteborg eller Köpenhamn runt 

kl 18.00. Mellanlandning i Istanbul och flygbyte mot 

Kapstaden 

Dag 2 – måndag 11 nov 

Vi landar prel kl 12.00 i Kapstaden. På vägen till hotellet 

åker vi på en liten rundtur i Kapstaden och ser 

Parlamentet, Godahoppsfästningen (Castle of Good 

Hope) och det välkända och färgglad Bo-Kaap-området. 

Därefter checkar vi in på Hotel Onomo Inn on the 

square, i centrala Kapstaden där vi bor de kommande 5 

nätterna. Middag på kvällen ingår.  

Dag 3 – tisdag 12 nov 

Efter frukosten åker vi för en heldagsutflykt. Vi tar en 

kort båttur för att beskåda sälar. Vi fortsätter sen mot  

natursköna Cape Point och Godahoppsudden där det 

kalla Atlantvattnet möter det varmare från Indiska 

Oceanen. Det var utanför denna kust som Den Flygande 

Holländaren försvann med sitt skepp år 1641. Vi åker 

på Chapmans peak drive som är en otroligt vacker 

kuststräcka. Vi stannar även till vid den välbevarade 

historiska hamnstaden Simon´s Town. Här, vid Boulders 

Beach, slog en koloni fridlysta pingviner sig ner 1985 på 

som vi förstås beskådar innan vi åker vidare åter mot 

hotellet. Enkel matsäckslunch ingår idag. Även middag 

på kvällen ingår. 

Dag 4 – onsdag 13 nov 

Idag har vi en intressant utflykt framför oss när vi tar 

båten från hamnen över till den välkända fängelseön 

Robben Island, som ligger 7 km från fastlandet och där 

Nelson Mandela satt i 19 av sina totalt 28 år i fängelse. 

Vi åker sen tillbaka till handelsområdet Waterfront för 

egen lunch, eftermiddagen är fri. Den som vill besöker 

Two Oceans Aquarium (ingår ej) med bland annat hajar, 

sköldpaddor och pingviner bland sina 3000 havsdjur. 

Dag 5 – torsdag 14 nov 

Idag åker vi till den botaniska trädgården i 

Kirstenbosch, ansedd som en av världens främsta, vid 

foten av Taffelberget. De som önskar följer med på en 

vacker vandring upp på Taffelberget som börjar från 

Kirstenbosch. Annars har man lite mer tid i den 

botaniska trädgården och äter även lunch här innan 

man åker buss till andra sidan av berget och tar linbana 

upp på berget där hela gruppen möts igen och tar sen 

linbana ner tillsammans.  

Dag 6 – fredag 15 nov 

Idag har vi en fridag i Kapstaden, den som vill har en 

lugn dag för tid till att på egen hand utforska staden. 
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Dag 7 – lördag 16 nov 

Vi checkar ut från vårt hotell i Kapstaden och 

inleder dagens tur med att guidas genom tre 

underbara vindistrikt när vi färdas genom 

Stellenbosch, Franschhoek och Paarl som tillhör 

Sydafrikas främsta vindistrikt. Vi kommer göra 

några stopp på vingårdar för att se och höra om 

vinproduktionen. Två vinprovningar ingår. Man 

kan välja bort nån vingård om man föredrar att 

tillbringa lite extra tid i mysiga Stellenbosch 

alternativt Franschhoek istället. Sen eftermiddag 

kommer vi till vårt boende Protea Hotel 

Stellenbosch, där vi bor de kommande två  

nätterna. Middag ingår. 

Dag 8 – söndag 17 nov 

Idag är en dag med avkoppling i denna härliga 

miljö inramad av tjusiga bergstoppar. Möjlighet 

att spela golf finns på golfbanan intill, vi hoppas 

även kunna göra det möjligt för den som önskar 

att besöka en Sydafrikansk gudstjänst i 

Stellenbosch. Andra alternativ finns också för den 

som vill. 

 

Dag 9 – måndag 18 nov 

Resdag då vi byter sydväst mot nordöst och 

Västra Kap-provinsen mot Mpumalanga. På 

morgonen åker vi till Kapstadens flygplats och 

flyger till Nelspruit och vidare transport till 

utmärkta Shishangeni private lodge som ligger i 

Krugerparken, här kan du njuta av Sydafrikansk 

gästvänlighet av absolut toppklass och underbar 

miljö när du kopplar av efter dagar fylld av 

äventyr och många minnesvärda möten med de 

vilda djuren.  

Krugerparken är en av jordens djurrikaste, i den 

350 km långa och 60 km breda nationalparken 

finns 147 däggdjur och över 500 fågelarter och 

här har vi goda chanser att se ”The big five” 

under våra game drives.  

 

Redan på eftermiddagen efter ankomst väntar 

vår första game drive som pågår i cirka tre 

timmar och avslutas i solnedgång. Vid återkomst 

till lodgen väntar en härlig middag. Helpension 

ingår de kommande två dygnen här, frukost, 

lunch eftermiddagsfika och middag.  

 

 



 

  

Dag 10 – tisdag 19 nov 

Idag fortsätter vi jakten på vilda djur i tidig otta i Krugerparken. 

Vi får frukost i den Afrikanska bushen under vår game drive. Efter 

några timmars safari återvänder vi till lodgen och vilar upp oss. 

Efter den tidiga starten kan vi nog behöva en tupplur före lunch, 

på eftermiddagen kopplar vi av vid poolen, vi får lite 

eftermiddagsfika innan vi på nytt sen eftermiddag ger oss ut för 

nya äventyr i jakten på att se fler vilda djur. Helpension idag. 

Dag 11 – onsdag 20 nov 

Vi ger oss ut på vår fjärde och sista game drive i gryningen innan 

vi återvänder till lodgen och packar ihop för avresa.  

Vi checkar ut och beger oss mot White river. Vi checkar in på 

hotel Pine lake inn och vilar upp oss på detta trevliga hotell i 

härlig miljö, middag ingår. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dag 13 – fredag 22 nov 

Efter frukost lämnar vi Mpumalanga och färdas mot Sydafrikas 

största stad med 4,4 miljoner invånare, Johannesburg. Det är 

huvudstad i provinsen Gauteng och landets största handels- och 

finansstad. Vi checkar in på vårt hotell Southern Sun som ligger 

precis vid flygplatsen. 

Dag 14 – lördag 23 nov 

På vår sista dag i Sydafrika besöker vi kåkstaden Soweto och 

Mandela house. Vi stannar även till på Apartheidmuseet och lär 

oss mer om hur och varför Sydafrika blev ökänt för sin hemska 

ras-åtskillnadspolitik, liksom om Mandelas påverkan. Väl tillbaka 

vid hotellet tar vi med oss våra väskor och åker transfer till 

flygplatsen, det är dags för hemresa. Flyget går vid 19-tiden. 

Dag 15 – söndag 24 nov 

Vi landar på svensk mark ca kl 11 fyllda med minnesvärda 

ögonblick och upplevelser. 
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Dag 12 – torsdag 21 nov 

Idag kommer vi få se mängder av magnifika vyer storslagen natur när vi följer norra delarna av Drakensberg till Blyde 

River Canyon, en av vår världs vackraste platser, längs den så kallade Panorama Route, glöm inte kameran idag!  

Blyde River Canyon är världens tredje största kanjon och den grönaste av alla. Panorama Route innehåller även flera 

tjusiga vattenfall där vi stannar till längs vägen och skådeplatser med namn som Guds fönster, Bourkes potthål, The 

Pinnacle m.fl. Vi hinner även med ett stopp i Pilgrims Rest, staden som förklarats som nationalmuseum där besökare 

kan få se och uppleva hur det var under guldruschen, innan vi återvänder till vårt hotell. Middag ingår. 
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Förläng resan med 4 dagar och besök Victoriafallen, Zimbabwe. 
23 nov övernattning på Southern Sun invid flygplatsen i Johannesburg. 

24 nov flyg på förmiddagen till Viktoriafallen, Zimbabwe. Transfer till hotellet A Zambezi River Lodge. 

Resten av em/kväll fri. 

25 nov på förmiddagen får ni en guidad tur (på engelska)  

till Viktoriafallet. På sen eftermiddag/kväll får ni en härlig  

båttur där ni ser solnedgången på Zambezi-floden.  

Ni har goda chanser att se krokodiler, flodhästar och  

elefanter samt fåglar. 

26 nov Fri dag. En dag att njuta av poolen på hotellet eller  

besöka staden och strosa omkring, kanske ta en High tea  

på klassiska Victoria Falls Hotel. Möjlighet finns att göra  

ännu en game drive eller varför inte hoppa bungy jump eller flod-rafting. 

27 nov Transfer till flygplatsen för flyg tillbaka till Johannesburg och senare på kvällen flyg hem mot 

Sverige. Ni landar i Sverige 28 nov. 

Prel tillägg 7.900 kr. Plats och pris säkras vid bokning och betalning. 



 

 

 

Resans pris: 36.990 kr/person 

Ingår: 

Flyg till/från Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn 

Måltider ombord på flygen 

12 hotellövernattningar, del i dubbelrum 

Frukost dagligen, 7 middagar och 3 luncher. 

 Alla transfers och bagagehantering 

Alla inträden och utflykter enligt program 

4 game drives (”safariturer”). 

Tillkommer 

Övriga måltider, måltidsdrycker. 

Eventuella extrautflykter vid sidan av det 

specificerat i programmet. 

Dricks 800ZAR (ca 440 kr)/person. 

Enkelrumstillägg 7200 kr 

 

Tillval 

Förlängning 4 dagar varav tre dagar vid 

Victoriafallen, preliminärt tillägg 7.900 kr. 

 

Avbeställningsskydd genom Solid AB Försäkringar 

kostar 6% av resans pris. 

Reseförsäkring 720 kr 

Anmälan och regler: 
Anmälan sker till Duveskogs Reseservice online på www.duvres.se eller ring 0278-16005 eller maila info@duvres.se och därefter betalas 

anmälningsavgiften på 4000 kr (avdrages vid slutfakturering) till BG 5199-4119, swish 1232710036  

eller med kort på denna länk: https://pay.vivawallet.com/duveskogs-reseservice 

Avbokningsvillkor. Avbokning kostar 5% av resans pris fram till 91 dagar före avresa. 

90-61 dagar innan avresa 10 % av resans pris. 60-35 dagar innan avresa 30 % av resans pris,  

34-21 dagar innan avresa 50% av resans pris därefter 100%.  

Om vi som arrangör avbokar resan så meddelas detta senast 4 veckor före avresa och då betalas 100% tillbaka till resenär. 

Priset är baserat på nu (31 jan 2024) kända valutakurser. Vi reserverar oss för drastiska förändringar i valutakurser, skatter och omständigheter 

utanför vår kontroll. Programmet kan komma att utföras i annan ordningsföljd och hotellen kan komma att ändras till likvärdiga hotell. 

Om en reseledare blir sjuk ersätts denna med annan reseledare.  

Tekninsk arrangör: Duveskogs Reseservice AB med garantier ställda enligt kammarkollegiet 

Praktisk information:  

Preliminära flygtider med Turkish airlines: 

Arlanda – Istanbul – Kapstaden  

10 nov 17.50 – 11 nov 12.00. 

Johannesburg – Istanbul – Arlanda  

23 nov 19.15 – 24 nov 10.40 

Liknande flygtider från Göteborg och Köpenhamn 

Flygtider inrikesflyg 18 nov under resan ej klar. 

Hotell: Onomo hotel Inn on the square, Kapstaden, 5 

nätter. Protea Hotell, Stellenbosch 2 n. Shishangeni 

private lodge, Kruger, 2 n. Pine lake Inn, White river 

2n. Southern Sun OR Tamboo, Johannesburg, 1 n. 

Valuta: ZAR, 180 Rand = ca 100 SEK Vaccination: 

Polio-, stelkramps- och difteri-vaccinationerna ses 

över. Skydd mot hepatit A rekomenderas. Malaria låg 

risk i Kruger, ta med myggstift. Kontakta din 

hälsocentral för mer info. 

Kranvatten: går i regel att dricka. Vi rekommenderar 

dock att köpa vatten på flaska. 

Tidszon i Sydafrika är samma som i Sverige. 

Dricks: Gemensam dricks samlas in till hotell, 

chaufförer och guider. Därmed lämnas inte separat 

dricks till dessa kategorier. Om ni går ut och äter 

middag vid sidan av det som ingår i programmet bör 

10% dricks lämnas. 

Medeltemperatur november i Kapstaden:  24o C / 

Mpumalanga & Kruger 26 o C 
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